Письмо о возврате денежных средств

НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Исх. № ___________________

Генеральному директору

Дата _____________________

ООО «Все для Календарей»

Зарецкому А. В.

ПИСЬМО О ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Просим Вас ошибочно перечисленные денежные средства на расчетный счет ООО «Все для Календарей» по ПП № ____ от _______________ в сумме ___________________________________________ сумма прописью _________________________________________________________________________________________ руб., вернуть на расчетный счет _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________ (наименование компании, банковские реквизиты)

Директор

__________________________

Наименование компании

______________ (_________________ )

Дата _________________

МП